檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立建國高級中學　函

地址：10066臺北市中正區南海路56號

承辦人：吳禮安

電話：23327125

電子信箱：annyme39@gmail.com

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國105年12月30日

發文字號：北市建中優字第10531594400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫1份(31594400ADB_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「臺北市105學年度資優教育優良教材分享研習實施

計畫」1份，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局105年12月22日北市教特字第10543

091100號函辦理。

二、研習對象:

(一)臺北市國民小學一般智能資優班教師。

(二)臺北市國民小學特教組長或資優班召集人。

(三)臺北市一般智能資優校本方案或區域衛星方案辦理學校

之任課教師或業務承辦人員。

(四)對於資優教育有興趣之國民小學教師。

三、研習時間與內容:

(一)106年1月18日(星期三)下午2時至4時。

(二):不失敗作品-廚房科學（104學年度特殊優良教材評選

得獎作品）

四、研習地點:臺北市建國高級中學紅樓2樓會議室。

五、報名方式:請於106年1月16日（星期一）前至特殊教育通

5

中山國小 1060103

*RCAA10630000500*

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報網報名（網址:http://www.set.edu.tw/actclass/act/d

efault.asp），並自行查詢錄取狀況。

六、本研習經教育局備查，請學校同意出席之研習教師與研習

講師核予公假登記。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市私立國民小

學

副本：臺北市政府教育局(含附件) 2017-01-03
08:32:04